participante FLAVIA NUNES FERREIRA, pessoa jurídica 
de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 28.404.767/0001-03, domiciliada na Estrada do Engenho 
Novo, nº 1410, Anchieta, Rio de Janeiro –RJ, CEP 21.620-
242, no valor global de R$ 12.082,81 (doze mil, oitenta e dois 
reais e oitenta e um centavos), que apresentou(aram) a(s) 
proposta(s) mais vantajosa(s), nos termos da Ata de Licitação; 
e HOMOLOGAR o processo de contratação direta por 
dispensa de licitação supra citado, com fulcro no inciso II, do 
artigo 75 da Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021,